
事 務 連 絡  

令和７年１月 27日  

  

  

 

令和６年度 第３回学校運営協議会の開催について（ご案内） 

 

 

寒中の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、本年度第３回学校運営協議会を下記の要領で開催いたします。参加をご希望さ

れる方は本校教頭までご連絡くださいますよう、お願い申しあげます。  

 

記 

 

１ 日 時  令和７年２月21日（金） 午後２時から午後３時30分まで 

 

２ 会 場  本 校  校長室 

 

３ 議 案  令和６年度学校教育自己診断の結果について 

        令和６年度学校経営計画及び自己評価について 

        令和７年度学校経営計画について 

        その他（学校の近況など） 

 

 

 

 

 

 

大阪府立春日丘高等学校  

学校協議会事務局（教頭） 藤澤 桜 

TEL 072-623-2061 

FAX 072-623-0761 


